
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.01.2025 №27 г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 22.03.2011 

№ 866 

 

 

В соответствии с Решением Городской Думы города Таганрога 

от 04.07.2024 № 475 «О принятии Устава муниципального образования 

«Город Таганрог», Решением Городской Думы города Таганрога от 05.09.2024 

№ 483 «О внесении изменения в Решение Городской Думы города Таганрога 

от 09.03.2022 № 248 «Об утверждении структуры Администрации 

города Таганрога» и в целях совершенствования работы Совета по инвестициям 

города Таганрога постановляю: 

 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации 

города Таганрога от 22.03.2011 № 866 «О создании Совета по инвестициям 

города Таганрога» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.5 раздела 1 изложить в следующей редакции: 

«1.5. Председателем Совета является Глава города Таганрога.». 

1.2. Абзац шестой пункта 2.1 раздела 2 признать утратившим силу. 

1.3. В разделе 4: 

1.3.1. Абзац шестой пункта 4.2 признать утратившим силу. 

1.3.2. В абзаце пятом пункта 4.4 слова «и (или) заместителя председателя 

Совета» заменить словами «, а в период его отсутствия – заместителя 

председателя Совета». 

1.3.3. В абзаце шестом пункта 4.4 слова «или заместителей председателя 

Совета» заменить словами «, а в период его отсутствия – заместителя 

председателя Совета». 

1.3.4. В пункте 4.7 слово «квартал» заменить словом «год». 

1.3.5. В пункте 4.13 слова «или заместителем председателя Совета» 

заменить словами «, а в период его отсутствия – заместителем председателя 

Совета». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 



2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации города Таганрога  

Ермашова Х.Ю. 

 

 

 

Глава города Таганрога                                                            С.А. Камбулова 


